

HEI til dere alle !

Et nytt speiderår har for lengst begynt. Den første tiden har vi brukt mye tid på faste arbeidsoppgaver i begynnelsen av et år, men også vår mailadresse ble vi nødt til å gjøre noe med idet start.no varslet at de fra 01.05.2010 ikke lenger hadde kapasitet og økonomi til å opprettholde den standard som var ønskelig for serveren. Kragero speidergruppe vil derfor i fremtiden benytte mailadressen speider@kragerospeider.no for korrespondanse. Vi ber derfor alle våre trofaste lesere notere den nye adressen. Den gamle vil være åpen frem til 01.05.

www.kragerospeider.no

Våre web-sider er stadig under oppdatering! Siden nyttår har vår forside blitt oppdatert 26 ganger, og i tillegg har det kommet til flere nye sider.

Under "speiding" kan du lese mer om kontingent, forsikringer, sikkerhet på tur... Kontingenten ja, den ble kr. 600,- for 2010, og av disse får vår speidergruppe kr. 112,-. Et enkelt regnestykke forteller at dette totalt blir kr. 50,- pr. måned. Vår tanke er at Kragero speidergruppe skal være åpen for alle, og derfor tror vi ikke vår medlemskontingent skal være grunn for å ikke kunne delta

"Speiderblader" heter nye sider på weben. Her har vi bl.a. lagt ut bladet "Speideren" fra 2009. Etter hvert vil du finne flere speiderblader her.

Vi har inngått noen sponsoravtaler på våre websider som innebærer at vi linker opp via sponsors logo til deres webside. En overkommelig pris for våre sponsorer tillater oss å få til litt mer for våre speidere idet løpende utgifter i forbindelse med internett, som nå er lagt til Speiderhuset, og AV-utstyr, som er innkjøpt, kan dekkes opp med disse avtaler – men vi trenger flere avtaler for å være i balanse. For kr. 600,- får våre sponsorer linket sin logo opp til sine websider i ett år.

Under dokumenter finner du også bl.a. regnskapene til Kragero speidergruppe og årsmeldingen de siste årene.

Siste oppdatering var 20.03. med Beach Party i svømmehallen!

To nye ledere ønskes velkommen

Anders Sandaas og Jan Eivind Skaugen er nå innmeldt som ledere i vår speidergruppe, et tilskudd som vi setter stor pris på.

Politiattest

Som et ledd i beslutningen om å innhente politiattest for alle ledere i Norges speiderforbund har også vår gruppe søkt om attest for våre ledere. Alle våre ledere passerte "nåløyet".

Bingo

Et godt resultat av grasrotandelen for 2009 på kr. 12.367,- + gave fra Kragero Sparebank på kr. 5.000,- + Bingoentreprenøren Tecnobingo Kragero/Kalstad Bingo, hvor Kragero speidergruppe er en av 7 foreninger som står bak, hadde en utdeling på kr. 27.659,- for november og desember 2009. Vår økonomiske situasjon ser ut til å være god. Jeg tror vi har grunn til å si "bingo"

Speiderhuset

Speiderhuset er mye i bruk, en ønsket situasjon for huset og dens omgivelser. Av arrangementer har vi allerede huset årsmøtet for KIF ski, som også i år har fått låne lokalene gratis. Vi låner ut huset gratis til Kragero seilforening som skal holde kurs for Båttførerprøven. Tre konfirmasjoner har vi leid ut lokalene til i april og mai, i tillegg har vi reservert lokalene for to konfirmasjoner i 2011 og en i 2012.

HJERTELIG TAKK !

Respsen for "Grasrotandelen" er til stede og pr. i dag har 19 spillere registrert sine spillekort med støtte til Kragero speidergruppe.

Vi trenger flere, og ber deg klippe ut lappen med strekkoden under; gi den til naboen, tante og onkel, men glem heller ikke bestemor og bestefar.

Uten ekstra kostnader kan du støtte Kragero speidergruppe.



GRASROTANDELENSM

Gi denne lappen til din tippe-kommisjonær som hjelper deg med registreringen. Registrer ditt spillekort før du tipper, og husk at du må benytte din pin-kode for å få registrert kortet. Når kortet først er registrert ligger denne data i ditt spillekort, og vil generere **5% av din spilleinnsats** til vår konto. På din spillekvittering vil det komme frem at du støtter:



Organisasjonsnr: 984061358



32774984061358

I 2009 fikk Kragero speidergruppe **Kr. 12367,-** av grasrotandelen

2010:

1. periode pågår (01.01. – 30.04.)
Pr. 21. 03. 2010 står det på vår konto hos Norsk Tipping

Kr. 2604,-

Mange takk for din innsats!